
Absolutně druzí Souček i Vosmíková ! 
 

Poslední kolo už nezměnilo pořadí týmů na prvních dvou místech, ale na místě třetím a čtvrtém. Pře-
kvapivým vítězstvím přeskočil SK DG Varieté Jesenice rezervu Františkových Lázní. O začátku vedl, ovšem 
souboj  s domácí rezervou byl hodně těsný, nebyl větší než čtyři údery s konečným dvouúderovým rozdílem. 
SK DG Chomutov už výrazně ztratil, ještě více rezerva Františkových Lázní. 

Zajímavé budou šachy o postup do první ligy, protože z první ligy sestupují MGC Plzeň a překvapivě 
také SK GC Františkovy Lázně. Pokud postaví TJ MG Cheb dva týmy, bude to určitě překvapivý krok a na 
úkor Františkových Lázní. No nechme se překvapit, kdo nastoupí na podzim v prvním kole II. ligy v oblasti 
Čechy – západ. GC 85 Rakovník „B“ to určitě nebude. 

  

6. kolo II. ligy v oblasti Čechy-západ – Cheb Konečné pořadí  II. ligy  v oblasti Čechy-západ 
 

 
6. Open Cheb (beton) 

 

V neděli už nastoupili rakovničtí hráči Vosmíková a Ondřej Škaloud a hned přibyla tři medailová 
umístění. V absolutní mužské kategorii se opět prosadil domácí František Nečekal junior fantastickým vý-
konem „77“ na tři okruhy, Souček byl druhý s výtečným výkonem „82“, který korunoval „dvacetčtyřkou“ 
v posledním okruhu, Václav Vitner pak překvapil vynikající „osmdesátšestkou“. Ondřej Škaloud zahrál 
„91“, což stačilo jen na čtrnácté místo. Kropáček s „devadesátpětkou“ byl až 22. Mezi ženami si dobře vedla 
v absolutní pořadí Vosmíková, která zahrála „88“ a nestačila jen na favoritku Hirschmannovou. 

Ve věkových kategoriích má GC 85 Rakovník tři vítěze, Milana Součka v seniorech, Petru Vosmíko-
vou mezi ženami a Ondřeje Škalouda mezi žáky, který nečekaně musel svést tuhý boj s domácím Kadlecem. 
Výborně si vedl, jak je výše uvedeno, i Václav Vitner, který mezi seniory skončil druhý. Takže bez poháru 
za stupínky vítězů odjel z rakovnických hráčů jen Kropáček. 

 

Absolutní pořadí mužů (44 hráčů): (3 okruhy)  Vítězové kategorií 
 1. Nečekal F. jun. [M] (Cheb) - 77 úderů   
   2. Souček M. [S] (Rakovník) - 82    “  Muži :   (3 okruhy)   
 3. Bireš [S2] (Fr. Lázně) - 83    “  1. Nečekal F. jun. (Cheb) - 77 úderů  
 4. Vitner V. [S] (Rakovník) - 86    “        
 5. Hoyer [M] (Ingolstadt - D) - 86    “  Ženy :   (3 okruhy)  
 6. Horbas [S] (Ingolstadt - D)- 87    “  1. Vosmíková (Rakovník) - 88 úderů 
 7. Moutvička O. [M] (Plzeň) - 88    “        
 8.  Hála J. [S2] (Fr. Lázně) - 88    “  Senioři :   (3 okruhy)  
 9. Nečekal M. [M] (Cheb) - 88    “ 1. Souček M.  (Rakovník) - 82 úderů 
 10. Wolf Jan [S2] (Cheb) - 88    “  
  - - - - - - - - - -        Senioři II :    (3 okruhy) 
 15. Škaloud O. [ZA] (Rakovník) - 91    “   1. Bireš (Fr. Lázně) - 83 úderů  
 22. Kropáček [S] (Rakovník) - 95    “        
          Seniorky :  (3 okruhy) 
  Absolutní pořadí žen (14 hráček): (3 okruhy) 1. Hirschmannová (Cheb) - 85 úderů 
 1. Hirschmannová [SE] (Cheb) - 85 úderů 
 2. Vosmíková [Z] (Rakovník) - 88    “  Junioři :  (3 okruhy)  
 3. Dočkalová D. [SE] (Fr. Lázně) - 91    “ 1. Malárik (Fr. Lázně) - 99 úderů  
                
          Juniorky :  

          x x x      
                
          Žáci :  (3 okruhy)  
          1. Škaloud O. (Rakovník) - 91 úderů   
                
          Žákyně :      
          x x x 
             
        

Muži [M], Ženy [Z], Senioři [S], Senioři II [S2], Seniorky [SE], Junioři [J], Juniorky [JU], Žáci [ZA], Žákyně [ZK] 

Pořadí Oddíl Body Údery

1. SK DG Varieté Jesenice u Chebu 5 388

2. TJ MG Cheb "B" 3 390

3. SK DG Chomutov 2 405

4. SK GC Františkovy Lázně "B" 1 424

Pořadí Oddíl Body Údery

1. TJ MG Cheb "B" 22 2405

2. SK DG Chomutov 16,5 2460

3. SK DG Varieté Jesenice u Chebu 15,5 2462

4. SK GC Františkovy Lázně "B" 12 2518


